

**Faktúra a dodací list (daňový doklad)**

|  |   |
|--|---|
| <b>Dodávateľ:</b><br>Ranim s.r.o<br>Zelená ul. 1018/8<br>92901 DUNAJSKA STREDA<br>IČO: 45858837<br>DIČ: 2023138117<br>IČ DPH: SK2023138117 | <b>Variabilný symbol: 20120006</b>  |
|  | Odberateľ<br><br><b>ZS ARMINA VAMBERYHO s VJM</b><br>Hviezdoslavova 2094/2<br>92901 DUNAJSKA STREDA<br><br>IČO: 36086576<br>IČ DPH: , |
| <b>Bankové spojenie</b><br>VUB BANKA<br>2824775553/0200  | Forma úhrady: Prevodným príkazom  |
| Dátum vystavenia: 6. 2. 2012<br>Dátum zdan. plnenia: 6. 2. 2012<br>Dátum splatnosti: 13. 2. 2012   | Konštantný symbol: 0008   |
|  | Číslo objednávky:   |

| Id     | Názov            | DPH | Množstvo | MRJ | Cena bez DPH | Cena spolu bez DPH |
|--------|------------------|-----|----------|-----|--------------|--------------------|
| W10000 | Trubica F18W/840 | 0,2 | 25       |     | 1,65         | 41,25              |
| W10500 | Trubica F36W/840 | 0,2 | 50       |     | 1,98         | 99,00              |
| W10600 | Starter 4-22W    | 0,2 | 25       |     | 0,28         | 7,00               |
| K50000 | CYKY 3Cx1,5      | 0,2 | 37       |     | 0,45         | 16,65              |

|     | Základ | DPH   | Vrátane DPH |
|-----|--------|-------|-------------|
| 20% | 163,90 | 32,78 | 196,68      |
| 10% | 0,00   | 0,00  | 0,00        |
| 0%  | 0,00   | 0,00  | 0,00        |

**Celkom k úhrade: 196,68 €**

Hodnota v SKK: 5925,18

Konverzný kurz 1 EUR=30.1260 Sk

Výpis y obchodného registra Okrersného súdu Trnava, č. KO-9671/2010

**RANIM spol. s r.o.**  
 Zelená ul. 1018/8  
 929 01 Dúnajská Streda

Dátum prijatia: 07.02.2012  
 Podpis: *[Handwritten Signature]*

# RANIM s.r.o. 92901 Dunajská Streda, Zelená ul 1018/8

Cenová ponuka pre ZŠ Armina Vámberyho s v. j. m. Dunajská Streda

|                        |       |                       |
|------------------------|-------|-----------------------|
| Svietidlá : KL 236 EVG | 19,98 | eur bez DPH           |
| KSO 236 EVG            | 21,90 | eur bez DPH           |
| KSC 236 EVG            | 20,98 | eur bez DPH           |
| LLX 236 AL EVG         | 23,88 | eur bez DPH /mriežky/ |

EVG = Elektronický predradník

Svetelné zdroje 36W/840 1,98 eur bez DPH

03,02,2012-02-03

Dun. Streda

**RANIM spol. s r.o.**  
Zelená ul. 1018/8  
929 01 Dunajská Streda

Príloha k objednávke - kontrola podľa § 14 ods. 1 písm. b) zákona č. 355/2007 Z.z. o ochrane spotrebiteľa a o vzťahoch medzi podnikateľmi a spotrebiteľmi.  
Príloha k objednávke - kontrola podľa § 14 ods. 1 písm. b) zákona č. 355/2007 Z.z. o ochrane spotrebiteľa a o vzťahoch medzi podnikateľmi a spotrebiteľmi.  
Príloha k objednávke - kontrola podľa § 14 ods. 1 písm. b) zákona č. 355/2007 Z.z. o ochrane spotrebiteľa a o vzťahoch medzi podnikateľmi a spotrebiteľmi.  
Príloha k objednávke - kontrola podľa § 14 ods. 1 písm. b) zákona č. 355/2007 Z.z. o ochrane spotrebiteľa a o vzťahoch medzi podnikateľmi a spotrebiteľmi.  
Príloha k objednávke - kontrola podľa § 14 ods. 1 písm. b) zákona č. 355/2007 Z.z. o ochrane spotrebiteľa a o vzťahoch medzi podnikateľmi a spotrebiteľmi.

Dátum: .....

Príloha k objednávke - kontrola podľa § 14 ods. 1 písm. b) zákona č. 355/2007 Z.z. o ochrane spotrebiteľa a o vzťahoch medzi podnikateľmi a spotrebiteľmi.  
Príloha k objednávke - kontrola podľa § 14 ods. 1 písm. b) zákona č. 355/2007 Z.z. o ochrane spotrebiteľa a o vzťahoch medzi podnikateľmi a spotrebiteľmi.